申込締切：2024年10月30日

FAX：03-3261-1845

公益社団法人 全国自治体病院協議会

学会担当 行

第62回全国自治体病院学会寄付金申込書

公益社団法人 全国自治体病院協議会

会長  小熊 豊 殿

第62回全国自治体病院学会の主旨に賛同し、下記のとおり寄付いたします。

 金           円也

ご芳名又は法人名

（領収書宛名）

住所

（〒   -    ）

ご担当者

氏名

部署

TEL

FAX

E-mail

■振込予定日：    年    月   日

銀行名   三菱UFJ銀行

支店名   麹町中央支店(店番:015)

種 別   普通

口座番号  0136871

口座名   コウエキシャダンホウジン ゼンコクジチタイビョウインキョウギカイ